
UCHWAŁA Nr XL/274/09
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art.165 ust. 1,2,3 i 4, 
art.  166, art.  167, ust.  1,2 i art.  184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2) )
Rada Miejska w Kamiennej Górze 

uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków budżetu miasta Kamienna Góra 
na 2009 rok:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejsza się Zwiększa    się

600 Transport i łączność 180 000 0

60016 Drogi publiczne gminne 180 000 0

6050 Wydatki inwestycyjne, w tym 180 000 0
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
Antonówce 180 000 0

801 Oświata i wychowanie 7 320 7 320

80101 Szkoły podstawowe 0 7 320

6050

Wydatki inwestycyjne – Przebudowa 
boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Kamiennej 
Górze

0 7 320

80104 Przedszkola 7 320 0

6050
Wydatki inwestycyjne – Remont i 
termomodernizacja Przedszkoli  
Publicznych w Kamiennej Górze

7 320 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 84 180 264 180

90015 Oświetlenie ulic, placów i mostów 84 180 0

6050 Wydatki inwestycyjne , w tym: 84 180 0
Budowa oświetlenia ulicznego 
przy ul. Towarowej 84 180 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 0 250 760

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 27002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr  62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441
i Nr 175,poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 
1420,
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832,
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,  Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112,
Nr 209, pzo. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72,
poz. 619, Nr 79, poz. 666



6050 Wydatki inwestycyjne , w tym: 0
Zagospodarowanie terenu zieleni 
w Antonówce (kontynuacja),  
utwardzenie placu („rynek”) z 
budowa miejsc parkingowych.

0 180 000

Budowa trasy turystycznej na 
GórzePparkowej – 
zagospodarowanie Góry Parkowej  
na cele turystyczne

0 70 760

90095 Pozostała działalność 0 13 420

6050 Wydatki inwestycyjne, w tym: 0 13 420
Budowa podziemnej trasy 
turystycznej – zagospodarowanie 
kamiennogórskich podziemi na 
cele turystyczne

0 13 420

926 Kultura fizyczna i sport 100 000 100 000

92601 Obiekty sportowe 100 000 100 000

6050 Wydatki inwestycyjne, w tym: 100 000 100 000
Budowa ujęcia i doprowadzenia 
wody do zbiornika wodnego – 
Ośrodek Wypoczynku 
Świątecznego

100 000 0

Modernizacja Miejskiego Ośrodka 
Wypoczynku Świątecznego 
„ZALEW” w Kamiennej Górze

0 100 000

§ 2.

W  uchwale  nr  XXXII/217/09  Rady  Miejskiej  Kamienna  Góra  z  dnia  4  lutego  2009  r.
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kamienna Góra na 2009 r. wprowadza się następujące 
zmiany: dodaje się załącznik nr 11 do ww. uchwały, który otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków nie ulega zmianie.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska


